
 
UCHWAŁA NR II.29.2014 

 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 
z dnia 30 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Tłuszcz” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Tłuszczu, uchwala 
co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się "Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Tłuszcz” w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała Nr XXX.376.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 maja 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Tłuszcz. 
 

§ 3. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr II.29.2014  Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 30 grudnia 
2014 rokuw sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 
terenu Gminy Tłuszcz”. 

 
Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym – zaspakajanie 

zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. W szczególności zadania 
własne obejmują sprawy ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony 
środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej. Natomiast art. 18 ust. 1 ww. ustawy stanowi – 
do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy 
o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

W niniejszym Programie przedstawiono zasady postępowania z wyrobami i odpadami 
zawierającymi azbest, zawarto harmonogram realizacji zadań inwestycyjnych i 
pozainwestycyjnych zmierzających do oczyszczenia terenów Gminy Tłuszcz z wyrobów 
zawierających azbest, określono koszty usunięcia wyrobów azbestowo-cementowych oraz 
źródła finansowania realizacji Programu. 

Biorąc powyższe  pod uwagę zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały i wdrożenie 
jej do realizacji. 

 
 


